
 

 

    Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

                 Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

    email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

                                                       Tel. 0823 216413 – C.F. 80100690611 

 

             IL DIRIGENTE 
 

VISTO il CCNI sottoscritto in data 15/6/2016 relativo alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie del personale docente 

ed ATA ,per l’a.s.2016/2017; 

VISTO  il CCIR  Campania del   28/7/2016;  

VISTE le istanze prodotte dagli interessati; 

VISTO  il  decreto  di  questo  ufficio  prot.  14611  del 9/9/2016 con  il  quale  sono  state pubblicate le graduatorie provvisorie 

per le utilizzazioni, assegnazioni   provvisorie provinciali ed interprovinciali; 

VISTI    i  decreti prott. 14856 del 13/9/2016 e  15160 del 15/9/2016 con i quali sono state disposte le  assegnazioni 

provvisorie  ed utilizzazioni per il sostegno agli alunni diversamente abili; 

VISTO  il decreto prot.16535 del 5/10/2016  con il quale sono state disposte le rettifiche alle operazioni di assegnazioni 

provvisorie su posti di sostegno;  

VISTE  le richieste prodotte dai Dirigenti Scolastici rispettivamente  dell’ IPSAR di Castel Volturno (nota prot. 6486/C7 del 

08/10/2016),  del Liceo Artistico di Aversa (nota prot. 3904 del 06/10/2016) e dell’ISIS “Stefanelli” di Mondragone 

(nota prot.4058 del 7/10/2016) tese ad ottenere che  alcuni  docenti ,  che hanno manifestato la disponibilità  ad 

essere riassegnanti presso le istituzioni scolastiche nell’interesse unico ed esclusivo degli alunni a loro affidati, 

potessero rinunciare  alle sedi ottenute a seguito dell’emanazione del dispositivo citato; 

VISTE   le rinunce all’assegnazione della nuova sede di servizio prodotte dalle docenti Comparone Eufemia Giovanna e 

Giordano Anna Maria che hanno  manifestato la volontà di rientrare nella sede di prima assegnazione, in virtù 

dell’attività didattica intrapresa con alunni diversamente abili assegnati dall’inizio dell’anno scolastico; 

VISTA  la richiesta inoltrata dalla Prof.ssa Cappuccio Sonia con la quale, nel trasmettere  la copia della sentenza di 

accoglimento della sospensiva del TAR relativamente all’efficacia  dei trasferimenti, ha  chiesto  di essere assegnata 

ad una sede più vicina al luogo di residenza  ;    

VISTE  le richieste prodotte dai Dirigenti Scolastici per ulteriori posti di sostegno a seguito di nuove iscrizioni;  

VISTA  la disponibilità  di organico di fatto dei posti di sostegno; 

 

DISPONE 

 

Per le motivazioni in premessa citate, la pubblicazione sul sito WEB di questo Ambito Territoriale dell’elenco  delle variazioni  

alle assegnazioni interprovinciali del personale docente per la scuola secondaria di 2° grado-sostegno. 

Sulle controversie riguardanti le materie di mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati 

possono esperire le procedure previste dagli articoli 135,136,137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in 

materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dell’art.31 della Legge 4/11/2010 n.183. 

 
  F.to  Il Dirigente 

               Vincenzo Romano 

    Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

  Codice dell’Amministrazione digitale e normativa  connessa 

n. fogli 3 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della Provincia-LOROSEDI 

Alle OO.SS.   LORO SEDI 
 All’Albo-  SEDE Al sito web     
 

 

 

 

Funzionari organici mobilità 2  

Peccerillo -Pinto

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0016911.12-10-2016

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it


VARIAZIONI ASSEGNAZIONI SU SOSTEGNO  INTERPROVINCIALI DOCENTI TITOLARI DI SOSTEGNO 

 
n. 

 
COGNOME E NOME 

ASSEGNAZIONE 
PROT. 15160 del 
15/9/2016 

Rettifiche 
prot. 
16535 del 
5710/201
6 
  

 
SEDE ASSEGNATA A.S.2016/17 

 
 

1 

 
 

GULLA'   BRUNO 

LICEO ARTISTICO 
AVERSA 

IPSAR AVERSA LICEO ARTISTICO AVERSA 

 
 
 

2 

 
 

 

BRUNO   RAFFAELE 

LICEO ARTISTICO  
AVERSA 

IPSAR AVERSA LICEO ARTISTICO  AVERSA 

 

 

3 

 

 

D'AGOSTINO ROSANNA 

 
 
Castel Volturno IPSAR 

 
IPSAR AVERSA 

 

 

Castel Volturno IPSAR 

4 COMPARONE  EUFEMIA MARIANNA AVERSA LICEO 
ARTISTICO 

IPSAR  
AVERSA 

AVERSA LICEO ARTISTICO 

5 DI SARLI DANIELA IPSAR AVERSA AVERSA LICEO 
ARTISTICO 

IPSAR AVERSA 

6 GAGLIARDI   LUIGI IPSAR CASTEL 

VOLTURNO 

AVERSA LICEO 
ARTISTICO 

IPSAR CASTEL VOLTURNO 

7 BIANCO IDA IPSAR AVERSA 

 

AVERSA LICEO 
ARTISTICO 

IPSAR AVERSA 

 

8 BOCCHINO       CAROLINA IPIA MONDRAGONe IPIA VOLTA 
AVERSAVOLTA 

IPIA MONDRAGONE 

9 TEDESCO MARIAIMMACOLATA 

 
IPIA MONDRAGONE AVERSA LICEO 

ARTISTICO 
IPIA MONDRAGONE 

10 GIORDANO ANNAMARIA 
 

IPSAR CESA IPSAR AVERSA IPSAR CESA 

 
 
 

 
 
 

 

1 

 
 
 
 

CAPPUCCIO SONIA 

 

 

Liceo classico Nifo 

 
 
 
 
 

ITIS MATTEI AVERSA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

RUGGIERO  ALBINA DA  IPSAR  AVERSA        ITCG S.MARIA A V  

CIERI TERESA 
 

DA IPSAR AVERSA A ITCG S. MARIA A 
VICO PART-TIME 

 

ANDREOZZI FRANCA 
 

DA IPSAR CESA A IPSAR AVERSA 
 

MOCCIA ROSALBA 
 

DA IPSAR CESA A IPSAR AVERSA 
 

D’ANNA LAURA 

 

DA IPSAR CESA A IPSAR AVERSA 
 

CANALE PAOLA 
 

DA IPSAR CESA A IPSAR AVERSA PART-
TIME 

 

PICCIRILLO PASQUALE 
 

DA IPSAR CASTEL VOLTURNO A IPSAR 
AVERSA 

 

MARTINO SALVATORE 
 

DA IPSAR CESA A IPSAR AVERSA 
 

ARDOLINO ROSA 
 

DA IPSAR CESA A IPSAR AVERSA 
 

SPADARO CIRETTA 
 

DA IPSAR CESA A IPSAR AVERSA 
 

PELLEGRINO SABINO 
 

DA IPSAR CASTEL VOLTURNO A IPSAR 
AVERSA 

 

DI TOMMASO GIORDANO 
  
 

DA NAPOLI A LICEO ARTISTICO DI 
AVERSA  

 
 

PAGANO LUCIA DA ANCONA  A IPIA CONTI AVERSA 

FABOZZI  PAOLA DA IPIA CONTI AVERSA  A IPSAR AVERSA  

MORRONE      MARIA SOFIA DA IPSAR  CASTEL V      A  LICEO 
ARTISTICO AVERSA 

   


		2016-10-12T05:26:19+0000
	ROMANO VINCENZO




